8
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2024
	№ 1169-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 21.02.2024 № 1010 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 08.07.2024 № 12 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой
и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района (Николаева О.В.) обеспечить выплату денежного вознаграждения
(приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 10.07.2024 № 1169-па

СПИСОК
[bookmark: _Hlk138750538]к присвоению почетных званий Нефтеюганского района,
награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник нефтегазодобывающей промышленности Нефтеюганского района»

	1.
	Герасимович
Светлана
Васильевна
	оператор котельной 5 разряда участка обслуживания энергетического оборудования ЛПДС «Салым» филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть-Сибирь»
	3500,00

	2.
	Кузнецова
Ольга
Викторовна
	лаборант химического анализа 5 разряда химико-аналитическая лаборатория (ЛПДС «Южный Балык») филиала «Нефтеюганское УМН»
АО «Транснефть-Сибирь»
	3500,00

	3.
	Михайлов
Иван
Викторович
	заместитель генерального директора - главный энергетик ООО «ЭКОТОН»
	3500,00

	4.
	Нигматов
Риф
Ахатович
	оператор технологических установок 5 разряда цеха подготовки и перекачки нефти № 8 управления подготовки и перекачки нефти
ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	5.
	Саматов
Рафис
Раисович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда (вахтовый метод) ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	6.
	Ганиев
Рамиль
Ойратович
	главный специалист отдела ПБиОТ ГУДНГ управления промышленной безопасности и охраны труда ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	7.
	Григорьев
Вячеслав
Георгиевич

	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда цеха по эксплуатации электрооборудования № 1 управления электротехнического оборудования ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	8.
	Маренов
Евгений Александрович
	машинист технологических компрессоров 6 разряда цеха сбора, подготовки, транспортировки газа № 5 управления сбора и использования нефтяного газа  ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	9.
	Хорошев
Андрей Вячеславович
	машинист насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда цеха по поддержанию пластового давления № 5 управления поддержания пластового давления
ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	3500,00

	10.
	Хисматуллин
Ильнур
Радикович
	мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин №4 филиала  ООО «РН-Сервис» г.Нефтеюганск
	3500,00

	11.
	Гиззатов
Эдуард
Маратович
	старший мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего
и капитального ремонта скважин №4 филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск
	3500,00

	12.
	Мансуров
Рамиль
Дамирович
	бурильщик капитального ремонта скважин
7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин № 5 филиала ООО «РН-Сервис»
в г.Нефтеюганск
	3500,00

	13.
	Вишняков
Александр Викторович
	старший мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего
и капитального ремонта скважин № 5 филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск
	3500,00

	14.
	Агаметов
Бахтияр
Агаметович
	бурильщик капитального ремонта скважин
7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №5 филиала ООО «РН-Сервис»
в г.Нефтеюганск
	3500,00

	15.
	Жданов
Дмитрий
Иванович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда (вахтовый метод) ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»
	3500,00

	16.
	Кулуев
Ильсур
Хакимович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда (вахтовый метод) ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»
	3500,00

	17.
	Поглод
Михаил
Васильевич
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый на объектах добычи нефти 5 разряда (вахтовый метод) ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»
	3500,00

	18.
	Ашуров
Исроилжон Усмоналиевич
	бурильщик капитального ремонта скважин
7 разряда ООО «ЭКОТОН»
	3500,00

	19.
	Залов
Максим
Рашитович
	бурильщик капитального ремонта скважин
7 разряда ООО «ЭКОТОН»
	3500,00

	20.
	Краснов
Павел
Геннадьевич

	помощник бурильщика капитального ремонта скважин 5 разряда ООО «ЭКОТОН»
	3500,00

	21.
	Тукташев
Руслан Минибулатович
	мастер по капитальному ремонту скважин
ООО «ЭКОТОН»
	3500,00

	22.
	Габдулхаков
Ринат
Ильгизович
	механик цеха № 3 ООО «ЮганскНефтеПродукт»
	3500,00

	23.
	Курсин
Александр
Иванович
	электрогазосварщик 5-го разряда цеха № 3
ООО «ЮганскНефтеПродукт»
	3500,00

	24.
	Петренко
Елена
Федоровна
	старший оператор цеха № 3 общества
с ограниченной ответственностью «НефтеПродуктСервис»
	3500,00

	25.
	Веречева
Ольга
Петровна
	ведущих бухгалтер ООО «НефтеПродуктСервис»
	3500,00

	26.
	Насонов
Валерий Александрович
	машинист буровых установок на нефть и газ
6 разряда Нефтеюганского филиала ООО «Буровая Компания «Евразия»
	3500,00

	27.
	Гаврилов
Андрей
Петрович
	водитель погрузчика 5 разряда Нефтеюганского филиала ООО «Буровая Компания «Евразия»
	3500,00

	28.
	Иванчук
Иван
Васильевич
	заместитель руководителя проекта Нефтеюганского филиала ООО «Буровая Компания «Евразия»
	3500,00

	29.
	Балык
Владимир Владимирович
	старший охранник ведомственной охраны команды по охране офиса Нефтеюганского
УМН отряда «Нефтеюганский» Управления безопасности аппарата управления
АО «Транснефть-Сибирь»
	3500,00

	30.
	Грачева
Татьяна Александровна
	оператор товарный  объединенного ПСП Южный Балык СИКН №1560,1519,808,801 ЛПДС «Южный Балык» филиала «Нефтеюганское УМН»  АО «Транснефть-Сибирь»
	3500,00

	31.
	Корытко
 Сергей
Михайлович
	водитель автомобиля 5 разряда группы
по обслуживанию ЛАЭС при ЛПДС «Каркатеевы» Цеха технологического транспорта и специальной техники филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть-Сибирь»
	3500,00

	32.
	Гринёв
Николай Владимирович
	охранник ведомственной охраны команды
по охране офиса Нефтеюганского УМН отряда «Нефтеюганский» Управления безопасности аппарата управления  АО «Транснефть-Сибирь»
	3500,00

	33.
	Куваев
Андрей Александрович
	старший специалист ООО «Салым Петролеум Девелопмент»
	3500,00

	34.
	Поздеев
Дмитрий
Жоржевич
	ведущий эксперт (капитальный ремонт скважин) ООО «Салым Петролеум Девелопмент»
	3500,00

	35.
	Скобликова
Надежда
Николаевна
	инженер по автоматизированным системам управления производством 1 категории аппарата при руководстве Самсоновского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Сургут» ПАО «Газпром»
	3500,00

	36.
	Берг
Виталий
Викторович
	монтажник технологических трубопроводов
6 разряда ремонтно-эксплуатационного пункта линейно-эксплуатационной службы Самсоновского ЛПУМГ ООО «Газпром трансгаз Сургут» ПАО «Газпром»
	3500,00

	37.
	Трифанов
Сергей
Борисович
	слесарь-ремонтник Нефтеюганского филиала ООО «РН-Ремонт НПО»
	3500,00

	Всего:
	129500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 10.07.2024 № 1169-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Айтуканов
Ринальд
Ривалевич
	мастер по капитальному ремонту скважин
ООО «ЭКОТОН»

	2.
	Алимов
Андрей
Николаевич
	старший мастер по добыче нефти и газа ООО «Салым Петролеум Девелопмент»

	3.
	Андреев
Алексей
Сергеевич
	заместитель начальника  ООО «ЭКОТОН»

	4.
	Байгускаров
Галим
Гирфанович
	электрогазосварщик 6 разряда  ООО  «ЭКОТОН»

	5.
	Бондарева
Татьяна Вячеславовна
	бухгалтер ООО «НефтеПродуктСервис»

	6.
	Бочкарева
Елена
Андреевна
	оператор нефтепродуктоперекачивающей станции
6 разряда участка оперативного управления производством ЛПДС «Салым» филиала «Нефтеюганское УМН»
АО «Транснефть-Сибирь»

	7.
	Варисов
Ренат
Вадитович
	трубопроводчик линейный 5 разряда линейной аварийно-эксплуатационной службы ЛПДС «Южный Балык» филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть-Сибирь»

	8.
	Гилязетдинов
Артур
Рауфильевич
	мастер занятый в производственных процессах по бурению скважин ООО «Интегра-Сервисы»

	9.
	Дмитриев
Александр Николаевич
	машинист подъемника 6 разряда ООО «ЭКОТОН»

	10.
	Заброда
Роман
Николаевич
	начальник группы ООО «Салым Петролеум Девелопмент»

	11.
	Земляк
Максим
Сергеевич
	начальник участка эксплуатации средств автоматики
и телемеханизации ЛПДС «Каркатеевы» филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть-Сибирь»

	12.
	Курбагатов
Алимхан Залимханович
	мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин № 5 филиала ООО «РН-Сервис» в г.Нефтеюганск

	13.
	Лутфиев
Ильдус
Анварович
	стропальщик 5 разряда  ООО «ЭКОТОН»

	14.
	Ляшенко
Александр Николаевич
	помощник бурильщика капитального ремонта скважин
5 разряда  ООО «ЭКОТОН»

	15.
	Монастырева
Лилия Владимировна
	техник 1 категории  административно-управленческий персонал  ЛПДС «Салым»  филиала «Нефтеюганское УМН»  АО «Транснефть-Сибирь»

	16.
	Музафаров
Рустам
Римович
	старший мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин №4 филиала ООО «РН-Сервис» в г. Нефтеюганск

	17.
	Мухаметшин
Марат Минизарифович
	мастер сменный (вахтовый метод)  ООО  «Борец сервис-Нефтеюганск»

	18.
	Омельченко
Валерия Леонидовна
	ведущий экономист по расчетам с заказчиками
ООО «Интегра-Сервисы»

	19.
	Сдержиков
Александр Александрович
	бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда
ООО «ЭКОТОН»

	20.
	Сильченкова
Дарья
Ивановна
	старший оператор цеха  № 3 ООО «ЮганскНефтеПродукт»

	21.
	Собиров
Абдурауф Абдурашидович
	начальник участка Нефтеюганского филиала
ООО «Буровая Компания «Евразия»

	22.
	 Стенников
Сергей
Николаевич
	руководитель группы Нефтеюганского филиала
ООО «Буровая Компания «Евразия»

	23.
	Степанов
Владимир Витальевич
	бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда
ООО «ЭКОТОН»

	24.
	Степасюк
Владимир Валерьевич
	руководитель сектора ООО «Салым Петролеум Девелопмент»

	25.
	Стольников
Алексей
Алексеевич
	мастер сменный (вахтовый метод)  ООО  «Борец сервис Нефтеюганск»

	26.
	Сухнёв
Константин Иванович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый
на объектах добычи нефти 5 разряда (вахтовый метод)
ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»

	27.
	Тимкин
Иван
Владимирович
	мастер бригады подготовки тампонажных смесей
ООО «Интегра-Сервисы»

	28.
	Трушин
Григорий Александрович
	машинист бульдозера 7 разряда группы по обслуживанию ЛАЭС участка технологического транспорта и специальной техники при ЛПДС «Салым» цеха технологического транспорта и специальной техники филиала «Нефтеюганское УМН» АО «Транснефть-Сибирь»

	29.
	Утягулов
Азат
Ягандарович
	токарь Нефтеюганского филиала ООО «РН-Ремонт НПО»

	30.
	Хайкин
Сергей
Петрович
	Бурильщик капитального ремонта скважин 7 разряда цеха текущего и капитального ремонта скважин №1филиала ООО «РН-Сервис» в  г. Нефтеюганск

	31.
	Халилов
Эмиль
Замирович
	мастер по ремонту скважин (капитальному, подземному) цеха текущего и капитального ремонта скважин № 5 филиала ООО «РН-Сервис» в г. Нефтеюганск

	32.
	Хисматов
Валентин Давлетгалеевич
	стропальщик 5 разряда ООО «ЭКОТОН»

	33.
	Хохлов
Сергей Александрович
	слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда газокомпрессорной службы Самсоновского ЛПУМГ
ООО «Газпром трансгаз Сургут» ПАО «Газпром»

	34.
	Чечулин
Сергей Александрович
	электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятый
на объектах добычи нефти 5 разряда (вахтовый метод)
ООО «Борец сервис-Нефтеюганск»

	35.
	Шумайлов
Алексей Викторович
	водитель автомобиля 6 разряда  группы по обслуживанию ЛАЭС при НПС «Сатарино» участка технологического транспорта и специальной техники при НПС «Сатарино» цеха технологического транспорта и специальной техники филиала «Нефтеюганское УМН»  АО «Транснефть-Сибирь»

image1.jpeg